

**Päiväys:** 22.03.2021 [14.07.02 EET]  
**Lähettäjä:** Markus Kattilakoski <markus.kattilakoski@multi.fi>  
**Vastaanottaja:** markus.kattilakoski@multi.fi  
**Otsikko:** Fwd: Ehdotus ryhmäpuheenvuoroksi valtuuston kokouksessa tänä iltana.

Valtuuston kokous 22.3.21 §3 Kirkonkylän koulun liikuntasali

Esitän, että hankinta keskeytetään eikä lisärahaa myönnetä vaan ruvetaan ripeällä tahdilla punnitsemaan asiaa uudelleen. Taustalla on mm hankkeen yllättävä kustannusten nousu. Kustannusarvio on noussut runsaan vuoden aikaan noin 640.000 euroa!

Evijärven Nuorisoseuran johtokunta on lähestynyt kuntaa tarjoamalla kunnalle käytettäväksi nuorisoseuran laajoja liikuntatiloja. Mielestäni nuorisoseuran tarjous on hyvinkin varteenotettava.

Kunnan tulee käydä vuoropuhelua nyt kyseessä olevan hankkeen suunnittelijoiden ja toteuttajien kanssa kustannusten hillitsemiseksi esimerkiksi rakennusratkaisujen ja toteutustapojen osalta. Uutta kilpailutustakaan ei tule poissulkea.

Samanaikaisesti kunnan tulee käydä neuvotteluja Evijärven Nuorisoseuran edustajien kanssa erilaisista yhteistyökuvioista ja-ehdoista.

On syytä käydä myös jatkoneuvotteluja opetus- ja kulttuuriministeriön mahdollisesta avustuksesta muuntuneen tilanteen puitteissa.

Viime syksynä käytiin vakavia neuvotteluja kunnan taloudesta ns. talouden tasapainottamistyöryhmän puitteissa. Olihan esimerkiksi välttämättömyysinvestointi, päiväkotia vast`ikään jouduttu toteuttamaan leasingrahoituksella jotta siitä aiheutuva kustannusvaikutus, runsaat miljoona euroa ei näkyisi kunnan lisääntyneenä velkaantumisenä.

Jos valtuusto päättää tänä iltana kunnanhallituksen esityksen mukaisesti myöntää vielä lisämäärärahaa 421.000 euroa, nousee kunnan osuus sisäliikuntatilojen laajenneuksesta alkuperäisestä 1,22 miljoonasta n.1,86 miljoonaan euroon, rakennusaikaisista yllätyksistä puhumattakaan.

Tässä vaiheessa totean myös, että Evijärven kaltaisessa pienessä kunnassa on toteutettava yhteisöllisyyttä. On valitettavaa, jos esimerkiksi kunta porhaltaa sivuilleen katsomatta aivan kuin muita toimijoita ei olisi olemassakaan. Vajaan kahden ja puolen tuhannen asukkaan kunnassa tällaiseen ei ole varaa, etenkin kun verotus on jo nyt Suomen kunnista yksi ankarimmista!

Evijärvi 22.3.2021   
Markus Kattilakoski